Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.141
Pince a sertir

Etat: 18/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

AS 4054.141 - Pince a sertir pour cosses de cable

Pour le traitement de cosses de cables et connecteurs isolés

Caractéristiques

Référence
Modéle
Description produit

Avantages

Matériau
Finition
Couleur
Compression

Dimensions

AWG

Pour section

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.141
droit
Pour le traitement de cosses de cables et connecteurs isolés.

Attribution de section claire grace a un code couleur sur les
matrices

Dispositif de blocage déverrouillable

Déverrouille une fois la pression de compression requise atteinte,
excluant ainsi toute pression insuffisante

Acier spécial de qualité supérieure
Matte chromée

Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Sertissage ovale

Hauteur: 68 mm
Longueur: 256 mm

22-10

0,75- 6 mm?
1p.

0.64

0.68

82032000
4028177807693
EC000168
EC000168

21043811



