Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4054.141 Pince à sertir

État: 18/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



AS 4054.141 - Pince à sertir pour cosses de câble

Pour le traitement de cosses de câbles et connecteurs isolés

Caractéristiques

Référence	AS 4054.141
Modèle	droit
Description produit	Pour le traitement de cosses de câbles et connecteurs isolés.
Avantages	Attribution de section claire grâce à un code couleur sur les matrices Dispositif de blocage déverrouillable Déverrouille une fois la pression de compression requise atteinte, excluant ainsi toute pression insuffisante
Matériau	Acier spécial de qualité supérieure
Finition	Matte chromée
Couleur	Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Compression	Sertissage ovale
Dimensions	Hauteur: 68 mm Longueur: 256 mm
AWG	22 - 10
Pour section	0,75 - 6 mm²
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.64
Poids brut	0.68
Numéro du tarif douanier	82032000
EAN	4028177807693
ETIM 9	EC000168
ETIM 8	EC000168
ECLASS 8.0	21043811

© Rittal 2025